
EWU-Turnier: B Reibitz

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Bella BH Dun It1 84 Modes, Katja 15115 25697 4 70XSACHS

HICKORYS BOGIE OAK2 64 Wohlrath, Sabine 22838 90002 3 68SACHS

Reds Gonna B Smart3 86 Engelhardt, Nicole 16585 25486 2 57XSACHS

Holly Ski Cat4 70 Krüger, Antje 23104 90004 1 51SA/AN

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jacs Golden Berry1 48 Bapp, Daniela 16711 25973 4 66SACHS

Cleo2 76 Behrens, Annett 12364 24917 3 61THÜR

Jay N Cheeky3 6 Kaschitzke, Claudia 16151 24794 2 61SACHS

Dirty Harry Andaure4 13 Bösecke, Carolin 20073 24889 1 45SA/AN

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Reds Gonna B Smart1 87 Winter, Herbert 18934 25486 5 62XSACHS

HICKORYS BOGIE OAK2 64 Wohlrath, Sabine 22838 90002 4 55SACHS

Dirty Harry Andaure3 13 Bösecke, Carolin 20073 24889 3 47SA/AN
Jay N Cheeky4 6 Kaschitzke, Claudia 16151 24794 2 46SACHS

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tassilo1 78 Hobrak, Doreen 18002 24934 5 71SACHS
Joe Alberta2 104 Lohr, Sven 20629 25698 4 70,5XSACHS

Bella BH Dun It3 84 Modes, Katja 15115 25697 3 68XSACHS

Jay N Cheeky4 6 Kaschitzke, Claudia 16151 24794 2 67SACHS

Cleo5 76 Behrens, Annett 12364 24917 1 66THÜR

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Reds Gonna B Smart1 86 Engelhardt, Nicole 16585 25486 4 68XSACHS

CM Princess Train2 24 Rongelraths, Andrea 20187 90001 3 66,5SA/AN
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EWU-Turnier: B Reibitz

Tassilo3 78 Hobrak, Doreen 18002 24934 2 60,5SACHS

HICKORYS BOGIE OAK4 64 Wohlrath, Sabine 22838 90002 1 56,5SACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jacs Golden Berry1 48 Bapp, Daniela 16711 25973 5 73SACHS

Cleo2 76 Behrens, Annett 12364 24917 4 71,5THÜR

CM Princess Train3 24 Rongelraths, Andrea 20187 90001 3 71SA/AN

Tassilo4 78 Hobrak, Doreen 18002 24934 2 70,5SACHS

Holly Ski Cat5 70 Krüger, Antje 23104 90004 1 56,5SA/AN

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tassilo1 78 Hobrak, Doreen 18002 24934 5SACHS

Exclusive Hopetolope2 90 Haupt, Katharina 13079 26421 4THÜR
Peppys Golden Olena3 1 Wohlrath, Sabine 22838 23645 3SACHS

Jacs Golden Berry4 48 Bapp, Daniela 16711 25973 2SACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tassilo1 78 Hobrak, Doreen 18002 24934 4 62SACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Cool Invator1 74 Scheffler, Alexandra 11223 20877 4 65SA/AN
Vladywostok2 106 Distler, Annelie 21120 22668 3 61,5THÜR

Buck Shavin Mc Cue3 53 Hars, Melanie 15282 18161 2 60SA/AN

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jay N Cheeky1 6 Kaschitzke, Claudia 16151 24794 4 13SACHS

Manana Mischief2 17 Prange, Nicole 20123 19557 3 11SA/AN

Carmel's Bonnie Boy3 82 Kroll, Anja 21680 22431 2 10SACHS

Naima4 71 Krüger, Antje 23104 11293 1 8SA/AN
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EWU-Turnier: B Reibitz

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sunny1 14 Thom, Nora-Tatjana 22283 22206 4 32SACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Mr Hollywood Rocket1 26 Till, Maria Theresia 23534 23146 4 75SACHS

Red Spotted Fox2 96 Kirchner, Marie-Luise 21508 12034 3 71,5SACHS

Smooth N Kohinoor3 98 Georgi, Lisa-Marie 22759 18969 2 70SACHS

Jac Andaure4 19 Lachmann, Josephin 23359 23793 1 64,5SA/AN

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Smooth N Kohinoor1 98 Georgi, Lisa-Marie 22759 18969 5 47SACHS

Vladywostok2 107 Gotthold, Sophie 23063 22668 4 41THÜR

Mr Shades Of Peppy3 89 Wennrich, Sabine 23062 16854 3 40THÜR

Red Spotted Fox4 96 Kirchner, Marie-Luise 21508 12034 2 40SACHS

Jac Andaure5 19 Lachmann, Josephin 23359 23793 1 33SA/AN

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Smooth N Kohinoor1 98 Georgi, Lisa-Marie 22759 18969 5SACHS

Vladywostok2 107 Gotthold, Sophie 23063 22668 4THÜR

Jac Andaure3 19 Lachmann, Josephin 23359 23793 3SA/AN
Mr Shades Of Peppy4 89 Wennrich, Sabine 23062 16854 2THÜR

Red Spotted Fox5 96 Kirchner, Marie-Luise 21508 12034 1SACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Smooth N Kohinoor1 98 Georgi, Lisa-Marie 22759 18969 4 64,5SACHS
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EWU-Turnier: B Reibitz

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Mr Pappa Chic1 102 Lindner, Uwe 22743 25620 5 71SACHS

Mr Shades Of Peppy2 88 Haupt, Katharina 13079 16854 4 69,5THÜR

AR Glo Chicks Pepper3 25 Rongelraths, Andrea 20187 19648 3 67,5SA/AN

Vladywostok4 106 Distler, Annelie 21120 22668 2 67THÜR

Fury5 42 Tretner, Julia 22439 22304 1 64,5THÜR

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Graf1 56 Antal, Yvonne 23278 16086 7 75SACHS

Silence San Badger2 49 Bapp, Daniela 16711 19984 6 73,5SACHS

Jaro3 95 Manthey, Nadin 13725 10398 5 72SACHS

Manana Mischief4 17 Prange, Nicole 20123 19557 4 71SA/AN
Buck Shavin Mc Cue5 53 Hars, Melanie 15282 18161 3 71SA/AN

Lucky Boy Camaro6 41 Tretner, Julia 22439 22303 2 70THÜR

Billy J7 33 Birke, Jennifer 21131 20852 1 70SACHS

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Just Tom Playboy1 5 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 6SACHS

Mr Shades Of Peppy2 88 Haupt, Katharina 13079 16854 5THÜR

Prince Heinrich3 10 Kölbl, Birgit 17485 21571 4SA/AN

Spirit On Top4 23 Rongelraths, Andrea 20187 22649 3SA/AN

Nickies Big Maverick5 68 Ulbrich, Freyja 17012 18653 2SACHS

Shades Of Seeker JR6 50 Weich, Andrea 20102 19512 1THÜR

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Mr Shades Of Peppy1 88 Haupt, Katharina 13079 16854 5 66,5THÜR

Buck Shavin Mc Cue2 53 Hars, Melanie 15282 18161 4 64SA/AN

Smooth N Kohinoor3 99 Georgi, Claus 21763 18969 3 63SACHS

Pep Er Mouse4 97 Weber, Ramona 20765 20443 2 63SACHS

Carmel's Bonnie Boy5 82 Kroll, Anja 21680 22431 1 53,5SACHS
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EWU-Turnier: B Reibitz

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Shades Of Seeker JR1 50 Weich, Andrea 20102 19512 6 48THÜR

Buck Shavin Mc Cue2 53 Hars, Melanie 15282 18161 5 47SA/AN

Just Tom Playboy3 5 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 4 45SACHS

Vladywostok4 106 Distler, Annelie 21120 22668 3 39THÜR

Prince Heinrich5 10 Kölbl, Birgit 17485 21571 2 38SA/AN

Exclusive Hopetolope6 90 Haupt, Katharina 13079 26421 1 38THÜR

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Chunn Bars Cody1 77 Behrens, Annett 12364 16817 4 61THÜR

Honey Poco Mui2 21 Winter, Kirsten 18933 21410 3 53SACHS

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Naima1 71 Krüger, Antje 23104 11293 5 61,5SA/AN

Apollo2 2 Zschaler, Lothar 21352 21140 4 61SACHS

Junes Spinning Storm3 81 Kirchner, Matthias 12278 12012 3 60,5SACHS
SR Kittys Clone4 79 Hobrak, Doreen 18002 21299 2 59,5SACHS

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

SR Kittys Clone1 79 Hobrak, Doreen 18002 21299 5SACHS
Naima2 71 Krüger, Antje 23104 11293 4SA/AN

Apollo3 2 Zschaler, Lothar 21352 21140 3SACHS

Chunn Bars Cody4 77 Behrens, Annett 12364 16817 2THÜR

Junes Spinning Storm5 81 Kirchner, Matthias 12278 12012 1SACHS

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

SR Kittys Clone1 79 Hobrak, Doreen 18002 21299 5 42SACHS

Apollo2 2 Zschaler, Lothar 21352 21140 4 37SACHS
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EWU-Turnier: B Reibitz

Chunn Bars Cody3 77 Behrens, Annett 12364 16817 3 36THÜR

Naima4 71 Krüger, Antje 23104 11293 2 32SA/AN

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Arabell1 4 Greiner, Sarah 23069 12721 5 44THÜR

Jaecob Reburg2 3 Förster, Kerstin 21370 21309 4 42SACHS

Lucas3 32 Wickert, Julia 24265 24767 3 41SACHS

Painted Bubble4 75 Jeschke, Anna-Lisa 24331 24778 2 40B/BRA

Apps Sunny Flower5 7 Mommertz, Saskia 25078 25068 1 26SACHS

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Colonel Max Power1 9 Kunert, Elena 23608 24153 5 69,5SACHS

Miss Cody Jeanette2 67 Ulbrich, Katrin 3778 90003 4 62SACHS
PS Hollywood Doc3 109 Kosmalla, Uwe 21700 26296 3 61,5SACHS

LJS Dancing Lancer4 63 Völker, Nadine 13418 19314 2 57,5SACHS

Dana5 39 Dechert, Tamara 23784 23537 1 56,5SACHS

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Apollo1 124 Förster, Kerstin 21370 21140 5 71,5SACHS

Blue Leo Bueno2 61 Pachaly, Karin 12379 23889 4 71,5SACHS

Tobias3 113 Zenker, Doreen 25190 24506 3 70SACHS

Jaecob Reburg4 3 Förster, Kerstin 21370 21309 2 65,5SACHS

Sunny Girl Dee Bar5 22 Kegel, Britt 21024 23673 1 61SA/AN

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Dacapo1 65 Kirchner, Christiane 14913 25736 6THÜR

Tobias2 113 Zenker, Doreen 25190 24506 5SACHS

Miss Cody Jeanette3 67 Ulbrich, Katrin 3778 90003 4SACHS

Jaecob Reburg4 3 Förster, Kerstin 21370 21309 3SACHS

Colonel Max Power5 9 Kunert, Elena 23608 24153 2SACHS

Golden Sunshine6 44 Theil, Daniela 13283 14860 1THÜR
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EWU-Turnier: B Reibitz

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Boston Topsail Jac1 62 Kapferer, Daniel 24263 24320 5SACHS

Florian2 45 Theil, Daniela 13283 10219 4THÜR

Angel3 59 Schumann, Kati 24800 26213 3SACHS

Colonel Max Power4 9 Kunert, Elena 23608 24153 2SACHS

Exclusive Hopetolope5 105 Menge, Anke 23066 26421 1THÜR

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jacky1 116 Willms, Clea Helene 23203 25070 5 63,5SA/AN

ABSL Mella Dun It2 8 Wagner, Maxi 25084 11270 4 63,5SACHS

Arabell3 4 Greiner, Sarah 23069 12721 3 60,5THÜR

Spottys Lil Cisko4 112 Liersch, Olivia 25134 11566 2 59,5THÜR
Lucas5 32 Wickert, Julia 24265 24767 1 57SACHS

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Arabell1 4 Greiner, Sarah 23069 12721 5 75THÜR
Painted Bubble2 75 Jeschke, Anna-Lisa 24331 24778 4 73B/BRA

SH Petite Radical3 57 Lehmann, Christina 24375 25308 3 69SACHS

Jacky4 116 Willms, Clea Helene 23203 25070 2 68SA/AN

Apps Sunny Flower5 7 Mommertz, Saskia 25078 25068 1 61,5SACHS

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Arabell1 4 Greiner, Sarah 23069 12721 5THÜR

Jacky2 116 Willms, Clea Helene 23203 25070 4SA/AN

NVS Patience is a Virtue3 118 Kirchner, Lena 22839 90007 3THÜR

Painted Bubble4 75 Jeschke, Anna-Lisa 24331 24778 2B/BRA

Spottys Lil Cisko5 112 Liersch, Olivia 25134 11566 1THÜR
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EWU-Turnier: B Reibitz

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Apps Sunny Flower1 7 Mommertz, Saskia 25078 25068 5SACHS

Arabell2 4 Greiner, Sarah 23069 12721 4THÜR

Painted Bubble3 75 Jeschke, Anna-Lisa 24331 24778 3B/BRA

SH Petite Radical4 57 Lehmann, Christina 24375 25308 2SACHS

ABSL Mella Dun It5 8 Wagner, Maxi 25084 11270 1SACHS

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Duggy Dakota1 91 Meißner, Ina 22741 23803 4 36SACHS

Blue Eyed CD2 35 Köhler, Nadja 25991 25498 3 34SA/AN

Lena Chocolena3 20 Neumcke, Nadja 23344 21052 2 24SACHS

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Royal Katy Sue1 37 Bruchmüller, Claudia 25895 26043 5 65SA/AN

Everest2 115 Lösche, Geraldine 21754 22484 4 64,5B/BRA

Lena Chocolena3 20 Neumcke, Nadja 23344 21052 3 64SACHS
Royal Fancy Step4 18 Lachmann, Sven 22989 26073 2 63,5SA/AN

Cattabar Jac5 94 Fuchs, Antje 24422 26335 1 62,5THÜR

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Smart Royal Player1 58 Fischer, Alida 26079 24998 6 71,5SACHS

Graf2 66 Schwark, Carmen 24233 16086 5 71SACHS

Royal Katy Sue3 37 Bruchmüller, Claudia 25895 26043 4 69,5SA/AN

Duggy Dakota4 91 Meißner, Ina 22741 23803 3 68SACHS

Fury5 43 Müller, Denise 26082 22304 2 68THÜR

Cattabar Jac6 94 Fuchs, Antje 24422 26335 1 67THÜR

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.
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EWU-Turnier: B Reibitz

Duggy Dakota1 91 Meißner, Ina 22741 23803 6SACHS

Smart Royal Player2 58 Fischer, Alida 26079 24998 5SACHS

Cattabar Jac3 94 Fuchs, Antje 24422 26335 4THÜR

Royal Katy Sue4 37 Bruchmüller, Claudia 25895 26043 3SA/AN

Everest5 115 Lösche, Geraldine 21754 22484 2B/BRA
Podoco San6 114 Lösche, Leane 21755 16877 1B/BRA

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Smart Royal Player1 58 Fischer, Alida 26079 24998 5SACHS
Royal Katy Sue2 37 Bruchmüller, Claudia 25895 26043 4SA/AN

Santro3 36 Hildebrandt, Sylvia 23381 25639 3SACHS

Lena Chocolena4 20 Neumcke, Nadja 23344 21052 2SACHS

Duggy Dakota5 91 Meißner, Ina 22741 23803 1SACHS

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Blue Eyed CD1 35 Köhler, Nadja 25991 25498 4 69SA/AN

Paul O Tari Andaure2 47 Köhler, Paula 25933 24145 3 66,5SA/AN

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Schirin1 15 Franzl, Andrea Sophie 24264 24209 4 69,5SACHS

Blue Eyed CD2 35 Köhler, Nadja 25991 25498 3 66,5SA/AN

Tabea3 80 Möritz, Lilian 25425 26339 2 55,5SACHS

Paul O Tari Andaure4 47 Köhler, Paula 25933 24145 1 21,5SA/AN

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Paul O Tari Andaure1 47 Köhler, Paula 25933 24145 5SA/AN

Tabea2 80 Möritz, Lilian 25425 26339 4SACHS

Blue Eyed CD3 35 Köhler, Nadja 25991 25498 3SA/AN

Schirin4 15 Franzl, Andrea Sophie 24264 24209 2SACHS
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EWU-Turnier: B Reibitz

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Schirin1 15 Franzl, Andrea Sophie 24264 24209 5SACHS

Blue Eyed CD2 35 Köhler, Nadja 25991 25498 4SA/AN

Paul O Tari Andaure3 47 Köhler, Paula 25933 24145 3SA/AN

Tabea4 80 Möritz, Lilian 25425 26339 2SACHS

Sam Two Rivers5 121 Müller, Willy 90005 21094 1

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Storm Silver Triple Ex1 29 Kloust, Isabel 6103 25078 5 70,5SACHS

CM Princess Train2 24 Rongelraths, Andrea 20187 90001 4 70,5SA/AN

Peppys Golden Olena3 1 Wohlrath, Sabine 22838 23645 3 68SACHS

Reds Gonna B Smart4 87 Winter, Herbert 18934 25486 2 67,5XSACHS
Tassilo5 78 Hobrak, Doreen 18002 24934 1 65,5SACHS

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jacs Golden Berry1 48 Bapp, Daniela 16711 25973 5 75,5SACHS
Joe Alberta2 104 Lohr, Sven 20629 25698 4 72XSACHS

Cleo3 76 Behrens, Annett 12364 24917 3 72THÜR

Storm Silver Triple Ex4 29 Kloust, Isabel 6103 25078 2 71,5SACHS

DK Dancing Boys Joy5 34 Roch, Melanie 9666 23908 1 71THÜR

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse Junior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tassilo1 78 Hobrak, Doreen 18002 24934 5SACHS

Exclusive Hopetolope2 90 Haupt, Katharina 13079 26421 4THÜR

Bella BH Dun It3 84 Modes, Katja 15115 25697 3XSACHS

Odin4 92 Roth, Isabel 14329 26186 2SACHS

DK Dancing Boys Joy5 34 Roch, Melanie 9666 23908 1THÜR
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EWU-Turnier: B Reibitz

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse Junior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tassilo1 78 Hobrak, Doreen 18002 24934 4 64SACHS

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Mr Pappa Chic1 102 Lindner, Uwe 22743 25620 5 70,5SACHS

Mr Shades Of Peppy2 88 Haupt, Katharina 13079 16854 4 67,5THÜR

AR Glo Chicks Pepper3 25 Rongelraths, Andrea 20187 19648 3 66,5SA/AN

Miss Cody Jeanette4 69 Ulbrich, Freyja 17012 90003 2 64,5SACHS

Fury5 42 Tretner, Julia 22439 22304 1 63,5THÜR

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Mr Shades Of Peppy1 88 Haupt, Katharina 13079 16854 5 75,5THÜR
Pep Er Mouse2 97 Weber, Ramona 20765 20443 4 75SACHS

Greyhound Tivio3 85 Modes, Katja 15115 11024 3 74,5SACHS

Mr Hollywood Rocket4 55 Antal, Yvonne 23278 23146 2 73,5SACHS

Jaro5 95 Manthey, Nadin 13725 10398 1 73SACHS

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Silence San Badger1 49 Bapp, Daniela 16711 19984 8 74SACHS

Greyhound Tivio2 85 Modes, Katja 15115 11024 7 73,5SACHS

Mr Hollywood Rocket3 55 Antal, Yvonne 23278 23146 6 73,5SACHS

Billy J4 33 Birke, Jennifer 21131 20852 5 73SACHS

Jaro5 95 Manthey, Nadin 13725 10398 4 73SACHS

Doc Bar Shadows Cheyenne6 93 Roth, Isabel 14329 12396 3 72,5SACHS

Fury7 42 Tretner, Julia 22439 22304 2 71,5THÜR

Graf8 56 Antal, Yvonne 23278 16086 1 71SACHS

Cool Invator8 74 Scheffler, Alexandra 11223 20877 1 71SA/AN
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EWU-Turnier: B Reibitz

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Just Tom Playboy1 5 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 7SACHS

Mr Shades Of Peppy2 88 Haupt, Katharina 13079 16854 6THÜR

SR Kittys Clone3 79 Hobrak, Doreen 18002 21299 5SACHS

Prince Heinrich4 10 Kölbl, Birgit 17485 21571 4SA/AN

Smart Royal Player5 54 Antal, Yvonne 23278 24998 3SACHS
Cool Invator6 74 Scheffler, Alexandra 11223 20877 2SA/AN

Spirit On Top7 23 Rongelraths, Andrea 20187 22649 1SA/AN

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Mr Shades Of Peppy1 88 Haupt, Katharina 13079 16854 5 66,5THÜR

Mr Hollywood Rocket2 55 Antal, Yvonne 23278 23146 4 65,5SACHS

Pep Er Mouse3 97 Weber, Ramona 20765 20443 3 61SACHS

Smooth N Kohinoor4 99 Georgi, Claus 21763 18969 2 57SACHS

Buck Shavin Mc Cue5 53 Hars, Melanie 15282 18161 1 45SA/AN

Ergebnisliste: M LK 2/1 A WH Meisterschaftsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Greyhound Tivio1 85 Modes, Katja 15115 11024 8SACHS

Shades Of Seeker JR2 50 Weich, Andrea 20102 19512 7THÜR

Buck Shavin Mc Cue3 53 Hars, Melanie 15282 18161 6SA/AN

Just Tom Playboy5 5 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 4SACHS

Manana Mischief6 17 Prange, Nicole 20123 19557 3SA/AN
Prince Heinrich7 10 Kölbl, Birgit 17485 21571 2SA/AN

Vladywostok8 106 Distler, Annelie 21120 22668 1THÜR

Ergebnisliste: M LK 2/1 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Duallywood Andaure1 27 Till, Maria Theresia 23534 25088 4 65,5SACHS

Jac Andaure2 19 Lachmann, Josephin 23359 23793 3 64,5SA/AN

Sunny3 14 Thom, Nora-Tatjana 22283 22206 2 53,5SACHS
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EWU-Turnier: B Reibitz

Ergebnisliste: M LK 2/1 B sen Meisterschaftsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Mr Hollywood Rocket1 26 Till, Maria Theresia 23534 23146 4 74SACHS

Vladywostok2 107 Gotthold, Sophie 23063 22668 3 70THÜR

Smooth N Kohinoor3 98 Georgi, Lisa-Marie 22759 18969 2 63,5SACHS

Ergebnisliste: M LK 2/1 B SS Meisterschaftsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sunny1 14 Thom, Nora-Tatjana 22283 22206SACHS

Vladywostok2 107 Gotthold, Sophie 23063 22668THÜR

Ergebnisliste: M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Smooth N Kohinoor1 98 Georgi, Lisa-Marie 22759 18969 5 71SACHS

Mr Hollywood Rocket2 26 Till, Maria Theresia 23534 23146 4 68,5SACHS
Jac Andaure3 19 Lachmann, Josephin 23359 23793 3 66SA/AN

Mr Shades Of Peppy4 89 Wennrich, Sabine 23062 16854 2 66THÜR

Spottys Lil Cisko5 126 Wennrich, Sabine 23062 11566 1 64THÜR

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WH Meisterschaftsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jac Andaure1 19 Lachmann, Josephin 23359 23793 5SA/AN

Smooth N Kohinoor2 98 Georgi, Lisa-Marie 22759 18969 4SACHS

Vladywostok3 107 Gotthold, Sophie 23063 22668 3THÜR

Duallywood Andaure4 27 Till, Maria Theresia 23534 25088 2SACHS

Mr Shades Of Peppy5 89 Wennrich, Sabine 23062 16854 1THÜR

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WP Meisterschaftsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.
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EWU-Turnier: B Reibitz

Smooth N Kohinoor1 98 Georgi, Lisa-Marie 22759 18969 5SACHS

Vladywostok2 107 Gotthold, Sophie 23063 22668 4THÜR

Jac Andaure3 19 Lachmann, Josephin 23359 23793 3SA/AN

Mr Shades Of Peppy4 89 Wennrich, Sabine 23062 16854 2THÜR

Red Spotted Fox5 96 Kirchner, Marie-Luise 21508 12034 1SACHS

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WR Meisterschaftsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Mr Hollywood Rocket1 26 Till, Maria Theresia 23534 23146 4 69,5SACHS

Smooth N Kohinoor2 98 Georgi, Lisa-Marie 22759 18969 3 63SACHS
Vladywostok3 107 Gotthold, Sophie 23063 22668 2 62,5THÜR

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Cool Invator1 74 Scheffler, Alexandra 11223 20877SA/AN
Honey Poco Mui2 21 Winter, Kirsten 18933 21410SACHS

Podoco San3 114 Lösche, Leane 21755 16877B/BRA

Buck Shavin Mc Cue4 53 Hars, Melanie 15282 18161SA/AN

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Florian1 46 Behr, Saskia 90001 10219

Sam2 127 Oertel, Michelle 90008 90011

Bubi3 119 Müller, Lydia 90003 90008

Happy Sun4 120 Müller, Finja 90004 24059

Jack5 123 Hettmann, Celine 90007 90010

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Florian1 46 Behr, Saskia 90001 10219

Happy Sun2 120 Müller, Finja 90004 24059

Bubi2 122 Lehnert, Nick 90006 90008

Mittwoch, 18. August 2010 Seite 14 von 14


